

ფორმა N1- კონსოლიდირებული ფინანსური მდგომარეობა

	2018	2017	2016
	საანგარიშგებო პერიოდის ზოლოთარიდი	წინა საანგარიშგებო პერიოდის ზოლოთარიდი	წინა საანგარიშგებო პერიოდის საწყისი თარიდი
აქტივები			
ფული და ფულის ეკვივალენტები	3,668	6,014	2,345
სავაჭრო მოთხოვნები	2,306,211	2,238,720	2,381,693
გადახდილი ავანსები და დარიცხული მისაღები შემოსავალი	14,056	17,951	21,443
მარაგები	27,350	27,675	29,043
- მზა პროდუქცია			
- სხვა	27,350	27,675	29,043
საინვესტიციო ქონება		-	-
სხვა მიმდინარე აქტივები			
ბიოლოგიური აქტივები			
- თვითღირებულების მოდელით			
- გადაფასების მოდელით			
გუდვილი			
სხვა არამატერიალური აქტივები	158,742	162,965	172,698
ძირითადი საშუალებები	594,797	658,324	673,007
ინვესტიციები სხვა საწარმოთა წილობრივ ინსტრუმენტებში			
სხვა გრძელვადიანი აქტივები			
სულ აქტივები	3,104,824	3,111,649	3,280,229

ვალდებულებები

ფინანსური იჯარის ვალდებულება			
სავაჭრო ვალდებულებები	1,505,248	1,603,846	2,416,871
ვალდებულებების და ხარჯების ანარიცხები			
ვალდებულებები თანამშრომელთა მიმართ			
საგადასახადო ვალდებულებები	49,033	252,974	419,969
გამოუმუშავებელი შემოსავალი			
მიმდინარე სასესხო ვალდებულებები			397,020
გრძელვადიანი სასესხო ვალდებულებები	3,258,691	2,859,833	1,984,580
მიღებული გრანტები			
სხვა ვალდებულებები	360,431	331,599	360,682
სულ ვალდებულებები	5,173,403	5,048,251	5,579,122

საკუთარი კაპიტალი

სააქციო კაპიტალი (შპს-ს შემთხვევაში 'კაპიტალი', კოოპერატივის შემთხვევაში 'საპაიო კაპიტალი')	70,000	70,000	70,000
საემისიო შემოსავალი			
გამოსყიდული საკუთარი აქციები			
გაუნაწილებელი მოგება / ზარალი	(2,138,580)	(2,006,603)	(2,368,893)
გადაფასების რეზერვი			
სხვა რეზერვები			
სულ შვობელი საწარმოს მფლობელთათვის განკუთვნილი საკუთარი კაპიტალი	(2,068,580)	(1,936,603)	(2,298,893)
არამაკონტროლებელი წილი (კონტროლის არმქონე ინვესტორთა ჯამური წილი)			
სულ საკუთარი კაპიტალი	(2,068,580)	(1,936,603)	(2,298,893)
სულ საკუთარი კაპიტალი და ვალდებულებები	3,104,823	3,111,648	3,280,229

ფორმა N2- კონსოლიდირებული საქმიანობის შედეგები

	საანგარიშგებო პერიოდი	წინა საანგარიშგებო პერიოდი
ნეტო ამონაგები		
საქონლის გაყიდვიდან		
მომსახურების გაწევიდან	2,480,402	6,107,589
სამშენებლო ხელშეკრულებებიდან		
სხვა		

რეალიზებული პროდუქციის თვითღირებულება		
საწყისი მარაგები	27,676	29,043
მარაგების შესყიდვა	50,358	37,108
გადამუშავების დანახარჯები	50,684	38,475
საბოლოო მარაგები	27,350	27,676
საერთო მოგება	2,480,402	6,107,589

სხვა შემოსავალი		
დასაქმებულთა ანაზღაურება	757,702	837,638
ცვეთა და ამორტიზაცია	63,526	150,285
საპროცენტო შემოსავალი:		
საპროცენტო ხარჯი :	96,003	198,560
ოჯარის ხარჯი	99,295	180,414
ადმინისტრაციული და სხვა საოპერაციო ხარჯი	1,483,330	4,270,116
სულ საოპერაციო ხარჯები	2,499,856	5,637,013

საოპერაციო მოგება	(19,454)	470,576
--------------------------	-----------------	----------------

გაუფასურების (ხარჯი)/ რევერსირება:		
ფინანსური აქტივები		
მარაგები		
სხვა არაფინანსური აქტივები		
წმინდა შემოსულობა / (დანაკარგი) სავალუტო ოპერაციებიდან:	(112,523)	7,824
მიღებული დივიდენდები		
სხვა წმინდა არასაოპერაციო შემოსავალი/ (ხარჯი)		
მოგება/(ზარალი) მოგების გადასახადის ხარჯამდე განგრძობითი ოპერაციებიდან	(131,977)	478,400
მოგების გადასახადი	(23,290)	84,423
მოგება/(ზარალი)	(108,687)	393,976

სხვა სრული შემოსავალი / (ზარალი):		
მირითადი საშუალებების (მათ შორის, ბიოლოგიური აქტივების) გადაფასების რეზერვი		
სხვა		
სხვა სრული შემოსავალი / (ზარალი), სულ:		
მთლიანი სრული შემოსავალი/ (ზარალი)		

მოგება/(ზარალი) განკუთვნილი:		
მშობელი საწარმოს მფლობელთათვის		
არამაკონტროლებელი წილის მფლობელთათვის		
მოგება/(ზარალი)		

მთლიანი სრული შემოსავალი/(ზარალი) განკუთვნილი:		
მშობელი საწარმოს მფლობელთათვის		
არამაკონტროლებელი წილის მფლობელთათვის		
მთლიანი სრული შემოსავალი/ (ზარალი)		

კაპიტალი საწყისი ნაშთი (პერიოდის საწყისი ნაშთი)		
ახალი აქციების გამოშვება (შპს-ს შემთხვევაში...)		
განაწილება მესაკუთრეებზე (მათ შორის დივიდენდი)		
სხვა ცვლილებები გაუნაწილებელ მოგებაში		
კაპიტალის სხვა ცვლილებები		
კაპიტალი საანგარიშგებო პერიოდის ბოლოს		

ფორმა N3 - კონსოლიდირებული ფულადი სახსრების მოძრაობა

	2018	2017
	საანგარიშგებო პერიოდი	წინა საანგარიშგებო პერიოდი
წმინდა ფულადი სახსრები საოპერაციო საქმიანობიდან	(210,667)	(405,641)
წმინდა ფულადი სახსრები საინვესტიციო საქმიანობიდან	(18,560)	(57,912)
წმინდა ფულადი სახსრები ფინანსური საქმიანობიდან	230,599	477,206
წმინდა ზრდა (კლება) ფულსა და ფულის ეკვივალენტებში	1,372	13,653
სავალუტო კურსის ეფექტი	(3,718)	(9,984)
ფული და ფულის ეკვივალენტები წლის დასაწყისში	6,014	2,345
ფული და ფულის ეკვივალენტები წლის ბოლოს	3,668	6,014